Salvum fac populum tuum, Domine, et benedic hereditati tue et rege eos, et extolle eos usque in sæculum.

## XXVIII.

Psalmus David in consummationem Tabernaculi.

Ana. *In templo Domini omnes dicent gloriam, et sedebit Dominus rex in æternum.*

Afferte Domino filii Dei afferte Domino filios arietum.

Afferte Domino gloriam ethonorem: afferte Domino gloriam nomini ejus adorate Dominum in aula sancta ejus.

Vox Domini super aquas, Deus maiestatis intonuit Dominus super aquas multas.

Vox Domini in virtute vox Domini in magnificencia.

Vox Domini confringentis cedros, et confregit Dominus cedros Libani, et comminuit eos tanquam vitulum Libani, et dilectus sicut filius unicornorum.

Vox Domini intercedentis flammam ignis Vox Domini concutientis solidinsem, et commovabit Dominus desertum Gades.

Vox Domini præparantis cervos, et revelabit Dominus condensa et in templo ejus omnes dicent gloriam.

Dominus diluvium inhabitabit et sedebit Dominus rex in æternum.

Dominus virtutem populo suo dabit et benedicit populum suum in pace.

## XXIX.

In finem Psalmus David pro dedicationis domus Domini.

Ana. *Domine Deus meus clamabi ad te, et sanasti me.*

Exaltabo te, Domine, quoniam suscepisti me nec delectasti inimicos meos super me.

Domine Deus meus clamabi ad te et sanasti me.

Domine eduxisti ab inferis animam meam salvasti me a descendantibus in lacum.

Psallite Domino sancti ejus et confitemini memorie sanctitatis ejus.

Quoniam ira in furore ejus et vita in voluntate ipsius,

**A**d vesperum demorabitur fletus \* et ad matutinum lætitia.

Ego autem dixi in mea abundantia : \* Non movere in æternum.

Domine, in voluntate tua præstisti decori meo virtutem \* avertisti faciem tuam a me, et factus sum confurbatus.

Ad te, Domine, clamabo \* et ad Deum meum deprecabor.

Quæ utilitas in sanguine meo \* dum descendero in corruptionem ?

Numquid confitebitur tibi pulvis \* aut adnuntiabit veritatem tuam ?

Audibit Dominus, et misertus est mei \* Dominus factus est adiutor meus.

Convertisti planetum meum in gaudium mihi \* concidisti saccum meum, et præcinxisti me lætitia.

Ut cantet tibi gloria mea, et non compungar \* Domine Deus meus in æternum confitebor tibi.

### XXX.

In finem Psalmus David.

**A**na. In te Domine sperabis non confundar in æternum : in tua iustitia libera me, et eripe me.

[xii] Inclina ad me aurem tuam \* et accelerata, ut eripias me.

Esto mihi in Deum protectorem, et in locum munatum \* ut salvum me facias.

Quoniam firmamentum meum, et refugium meum es tu \* et propter nomen tuum dux mihi eris, et enutries me, et educes me de laqueo, quem statuerunt mihi.